
Samling för sammanhållning och trygghet i Bagarmossen 24 aug 2024 
- sammanställning av gruppdiskussioner 

Vad behöver göras – sammanfattning  
− Mer vuxennärvaro, umgås med ungdomarna som finns i området  
− Stärka det lokala kontaktnätet, mer samarbete och samverkan, mellan befintliga 

mötesplatser och aktörer, mellan skola och föräldrar, mellan föreningar och samverkan 
mellan föräldrar och mellan generationer och olikheter (bygg på det som redan finns) 

− Stärka föräldraskapet, särskilt viktigt att bredda gruppen av vuxna som engagerar sig 
− Stödja föreningslivet och uppmuntra engagemang  
− Skapa fler/använda befintliga mötesplatser för att stärka sammanhållning  
− Underlätta deltagande för unga som inte har råd i aktiviteter  
− Vettiga aktiviteter för unga efter skoltid, men också kravlösa aktiviteter, hitta fler trygga 

platser för unga med meningsfulla aktiveter för unga och av unga  
− Synliggör risker att hamna i fel miljöer  
− Arbeta kunskapsbaserat, tidiga insatser viktigt 
 

Grupp 1  
− Värdefull fritid för ungdomar, nattvandring, läxhjälp, träning. Att vi bagisbor ser och lära 

känna varandra! Och se vad som finns här. Positiv social kontroll.   
−  Mer lära känna varandra och se om vad olika föreningar/personer gör i området. Tex 

Tunga Unga, Gatans förband, Alpha training, Löparnas vänner, Miljöverkstaden, 
Stockholms idrotts föreninge  

− Bättre kontakt mellan föräldrar, ungdomarna kan vara hemma hos varandra.   
− Använda vår professionella kunskap också, tex som journalister, filmare. Skapa något 

mer ungdomarna tex.   
− Alpha träning; verksamhet för unga. Skulle vara bra med samarbete med stadsdelen och 

kunna erbjuda fler och billigare.   
− Gatans förband; Lära sig första hjälpen/stoppa blödning. Samtidigt som man också 

förstår vad våldet skapar. Utbildning för olika åldrar. Blir bra dialogsamtal. (Plus exempel 
från Haninge kommun och utbildning för hållbar utveckling ?)  

− Bra fritid; utjämna olika ekonomiska förutsättningar.; både idrott och kultur  
− Kulturskolans lokaler och personal? Barnen slutar tidigt. Hur kan vi få dem att gå kvar i 

högstadiet?   
− Mer resurser till skolan och förskolan. Börja tidigt! (lär av finland som lägger mer pengar 

på barn med särskilda behov i lågstadiet   
− Föreningsbidrag – små summor kan ge stor effekt. SDF behöver steppa upp. Skydda 

verksamheterna från besparingar.   
− Samarbete mellan skola och föräldrar viktig. Föräldraföreningen bra ingång.   
− Vi pratade om hur pratar man med sitt barn om risker, samtidigt som man inte vill skapa 

rädsla ? Budskap; vara uppmärksam, hålla ihop  



− Ideer om Fryshuset  på idrottslektion, ledarskap och gemensamma värderingar.   
− Hålla koll på den digitala världen. Mer kunskap och utbyte som vuxna. Utbildning finns 

”Bästa”värsta nätet”  
− Positiv social kontroll. – väva det goda nätet!  

Grupp 2 
− Komma samman genom mat eller andra intressen som förenar. Mat är samlande.  

− ex Afrikadagen då det var ute på torget 
− Mat och prat 

− Behov av att hitta möten mellan generationer och olikheter 
− Hjälpas åt att förena människor som har olika resurser genom att använda överflödet av 

frukt och grönt som finns i folks trädgårdar osv till något, dela på maten som finns 
− -Muralmålning med ungdomarna i en kollektiv process för att komma fram till vad som 

ska målas. I Förorten i centrums anda. 
− Collective talks enligt modellen collective impact för att prata om den sorg som finns i 

kollektivet, det som uppstår när unga människor skjuts i våra områden 
− Få tillgång till lokalerna som är tomma i centrum så att de kan användas av och för 

ungdomarna.  
− Fortsatta samarbete med ungdomsgruppen. Jobba med delaktighet och inkludering. Att 

de får göra och organisera, driva saker själva med stöd av tex folkets hus och andra 
föreningar. Hålla i samarbetet genom några nyckelpersoner.  

− Samarbete med Alpha Training. Jenny har bra idé om att träning och prat för 
ungdomarna, barnen efter skolan. Stadsdelen+Alpha? 

− Bagishuset behövs men når inte alla, lyftes att många ungdomar trivs där särskilt att det 
finns nånstans att vara och att de gör aktiviteter. Kan fler gå dit? Kan det vara skoldagar 
där så att alla får bekanta sig med lokalen, personal och verksamhet? Besöka en gång i 
veckan. Samarbeten med skolorna. 

− Vuxna engagerar sig och då syns det att det går att göra och engagera sig 
− Framtidstro: mentorer, representation, förebilder, föreläsningar, samarbete med 

skolornas syv och Skarpnäcks Framtid 
− Vuxna ska stå för framtidshoppet 
− Fånga de lågt hängande frukterna, ta ett litet steg, börja nånstans snarare än stora projekt 
− Införa projekt som "Unga stadsutvecklare" "Ungdomsråd" och mentorsprogram så som 

det finns i Järva och Botkyrka 
− Kanalisera och arbeta genom de föreningar som redan finns snarare än starta nya 
− Det behövs fysiska mötesplatser för ungdomar efter skola och på kvällen.  

− många mellanstadieelever går inte på fritids 
− mer firanden 
− öppna parklekarna. De var förrut en plats att samlas på för föräldrar och barn. 

Tillsammans. Föräldrarna tog med mat och träffades, barnen använde parkelekens 
aktiviteter och åt med sina föräldrar. 



− Skjutningar angår oss alla och påverkar oss alla.  
− Lågstadiebarnen stöd till de också 
− Det skapas trygghet av att folk rör sig i området, närvarar med varandra tex hälsar och 

frågor något. Skapar gemenskap. 
− Bagarmossens skola är den enda högstadieskolan i området och det blir en viktig 

samlingsplats 
− Fler fritidsledare 
− Behov av mötesplats för olika åldersgrupper 

− kan Folkets hus ha öppet mer? 
− Tisdagsstudion riktar sig till den åldern som sällan vet vad de ska göra 5an till 9an 
− Uttöka tisdagsstudion till en dag till i veckan med aktiviteter som ideela krafter håller 

i. Privatpersoner och föreningar. 

− Nattvandringen kan växa 

 

Grupp 3 
− Samtidigt som man löser problem lokalt behöver man påverka det större samhället. Det 

finns ett systemfel och politiker måste ta ansvar genom att lägga resurser där det behövs. 
Man kan bjuda in ansvariga politiker, till exempel socialborgarrådet i Stockholm stad. 
Man kan också påverka genom att skapa en medialt driven folkrörelse, typ fatta-rörelsen. 
"David ska vara den sista" 

− Metod finns i Malmö "sluta skjuta" som handlar om att våldskapitalet måste ner. Tanken 
bakom är att kriminella nätverk och gäng alltid har funnits, men att våldströskeln har 
blivit lägre och att det därför är det man vill bekämpa. Budskapet är att man inte tolererar 
våldet, men man vill gärna hjälpa människorna som drabbas av och utför våldet.  

− Rädda barnen jobbar med en metod som heter traumamedveten omsorg. Det är en 
metod som handlar om hur man möter människor som varit med om trauman och skulle 
kunna användas i kompisgruppen kring David.  

− Vi behöver utbilda oss i att förstå och bemöta rasism.  
− Idé om att de barn som av olika anledningar inte äter middag med sina föräldrar ska få 

komma hem till andra familjer och äta middag genom typ värdfamiljer.  
− Systematiskt jobba in strukturer på föräldramöten: 

− Schemalägga nattvandrare 
− Uppmuntra och stötta föräldrar att starta Whatsapp-grupper, klassvis och bland 

föräldrar i kompisgänget.  
− Berätta om Bagarmossens föräldraförening. 
− info om värdfamiljer och möjlighet att anmäla sig  

− Mat förenar och skapar möten.  

− Idé om att servera mat till unga på fredags- och lördagskvällar. Enkel mat som 
pizzaslice eller så kan de unga turas om att laga mat tillsammans med vuxna.  

− även nattvandrarna skulle kunna inleda sina pass med mat.  



− Kallelser till möten på olika språk. Information, tex om nattvandring och 
föräldraföreningen på olika språk. Tolkar kan finnas på plats, de unga kan hjälpa till att 
tolka, finns många tvåspråkiga. Göra en kartläggning av de språk som finns 
representerade i Bagis. Detta skapar möjlighet för en bättre representation, motverkar 
rasism och sänder signaler om att alla är viktiga.  

− Tiden mellan 15-18 på vardagar är en tid då rekrytering sker. Att skapa meningsfulla 
aktiviteter för unga denna tid skulle kunna motverka detta.  

− Det finns en facebookgrupp "tonårsföräldrar längs linje 17" som var aktiv förut, men 
inte längre. Den kan behöva börja användas för att utbyta information till exempel kring 
Valborg.  

− Civilsamhället har en särart: 

− man behöver inte vara för alla 
− man behöver inte vara myndighetslik 
− man kan ta ställning och ha en åsikt  

− Man skulle behöva sammanställa alla organisationer som finns i lokalsamhället. Kan ha 
en föreningslivsdag med tolkar på olika språk.  

− Ett förortsråd med representanter från organisationer i lokalsamhället. Och ett 
ungdomsråd. Innan man fattar politiska beslut lyssnar man råden. Sådant råd finns i 
Göteborg.  

− En skylt utanför tunnelbanan med en text typ "Det här är Bagarmossen! Här är du 
välkommen oavsett hudfärg, kön eller sexuell läggning. Här står vi upp för..." 

Grupp 4  
Deltagande: sex föräldrar varav fyra med barn i tonåren och två föräldrar med yngre barn. En 
förälder är relativt ny i Sverige, tre föräldrar är utrikes födda och har bott i Sverige och 
Bagarmossen de senaste 15-18 åren. 

− Ungdomarna i Bagarmossen är oroliga, att ’vår vän har mördats’ gör att ungdomarna inte 
bara känner sig ledsna och oroliga men också ’svaga’, att man är nedtryckt/utsatt för hot. 

− ”Ungdomarna är ute väldigt mycket och gör ingenting, de går runt. Också många flickor. 
Jag säger till dem att de ska gå och spela fotboll, gå till biblioteket, läs en bok. De 
behöver fler aktiviteter, men jag ser att det har blivit fler ungdomar som bara går 
omkring. Det är inte bra”. 

− Det är ofta dyrt med fritidsaktiviteter, tex fotboll som kostar 3000 kr/termin. Fler 
gratisaktiviteter för är viktigt. 

− Föräldrar blir ”agenter” som är ute och pratar med ungdomarna, då är det extra viktigt 
att man känner igen ungdomarna, har namn på dem och helst känner deras föräldrar. Då 
är det lättare att prata. 

− ”Det är viktigt för oss föräldrar att ha koll” 
− ”Många av ungdomarna känner varandra sedan de gick i förskoleklass, vännerna är 

jätteviktiga. Det är viktigt att vi föräldrar också har kontakt med varandra. När min son 



säger att alla får vara ute efter kl 23, vet han nu att jag har kontakt med andra föräldrar 
för att höra vad som stämmer/vad som är rimligt”. Det är jätteviktigt. 

− ”Tex när mitt barn säger att han ska sova över hos en kompis, då vet han att jag har 
kontakt med kompisens föräldrar”. 

− ”Vi föräldrar kommer aldrig ha all koll på våra barn, det viktigaste är att vi kan samtala, 
att vi har en nära relation mellan barn och föräldrar. Att barnet vet att hen kan berätta 
om det som händer”. 

− Många barn/ungdomar attraheras av gängen p g a den ’kultur’ som omger gängen, och 
då alla ungdomar vill ’passa in’. Gängens stil är normaliserad och glamoriserad, många 
kriminella har status. Det ska vara märkeskläder, musiken, videos visar kriminellas livsstil 
med mkt pengar. ”Min son kommer hem och säger att han vill ha en klackring i guld, 
”alla ska ha det”. Jag säger förstås nej”. 

− ”Jag är inte orolig för min ungdom, men kanske hans kompis är rekryterad”. 
− ”Det behövs en annan berättelse, vad det innebär att vara vuxen. Många ungdomar 

frågar ”vad ska det bli av mig”. Framtiden är oviss. De förstår inte att det finns en 
framtid, de säger ofta att allt tar så lång tid”. 

− Viktigt att barn och ungdomar känner sig hemma i Sverige, även om deras föräldrar är 
födda i ett annat land. Nu säger ungdomar ”jag är från Libanon”, fast hen inte bott där, 
men det roliga är när man är utomlands då säger de ”jag är från Sverige” : ). Rasism och 
diskriminering påverkar negativt. Man behöver känna en trygg identitet. Nu är det ofta 
uppdelat utifrån nationell tillhörighet. 

− ”Ungdomarna ägnar oerhört mycket tid på sociala medier, TikTok, snapchat. Det har 
förstört så mycket.   

− Jag jobbar som lärare och vi brukar göra ett experiment, först mäter vi hur mycket de 
använder mobilen per dag. Det är absolut som minst åtta timmar per dag. Sedan testar vi 
hur det är att använda mobilen/sociala medier mindre. På Ur play räknar vi sedan ut hur 
mycket de ungdomarna följer tjänar på att ungdomarna tittar på deras filmer/klipp. Det 
är väldigt intressant för eleverna. Ungdomarna är mycket intresserade av ämnen som 
sociologi och kriminologi.   

− ”Jag säger till min son att han inte ska sitta och titta på andra, hjälpa dem att tjäna pengar, 
att han istället ska satsa på sig själv”. 

− En sak som ungdomarna tycker om/vill ha mer av är att också vara behövda av andra, 
exempel från ungdomar som arbetat på äldreboende som funkat jättebra. ”Min son 
jobbade med små barn på sin prao i skolan och han älskade det”. Ungdomarna mår bra 
av att kunna hjälpa andra. 

− Ungdomarna behöver känna trygghet inför framtiden, du behöver inte veta vad som 
exakt ska hända sedan/ha en plan, det är ok. 

− Vi behöver mer filosofi för våra barn och ungdomar, de behöver ha tillgång till andra 
berättelser för att kunna se framåt.   

− Sammanfattningsvis – Vi pratade om vad som påverkar barn och ungas situation i dagens 
Bagarmossen, vad som begränsar och vad som möjliggör. Att barn och unga behöver 
känna sig trygga, behövda, viktiga och känna sig hemma. Att föräldrar behöver ha nära 



kontakt dels med sitt eget barn och dels med andra föräldrar. Föräldrar behöver känna 
andra barn och ungdomar. Den kollektiva gemenskapen är oerhört viktig. 

  



Grupp 5 (ungdomarna) 
− Mer resurser till exempel nattvandrare så att man kan känna sig tryggare på kvällarna. 
− Man kan hålla ihop i grupper då man känner sig tryggare. 
− Öppna fritidsgårdar lite tidigare så att man kan gå dit efter skolan. 
− Fler aktiviteter till exempel sport. 
− Undervisning i skolan om kriminalitet till exempel konsekvenser. 
− Fler föräldrar ute inte bara nattvandrare. 
− Alla föräldrar ska samarbeta och gärna samma tider för barnen att gå hem. 
− Börja göra aktiviteter med föräldrarna till exempel fotbollsmatch vuxna mot barn eller 

åka gokart. 
− Bättre kommunikation mellan föräldrar också. 
− Hålla mer koll på barnen så att dom inte är ute lika sent.  
− Hålla koll på vad ungdomarna kommer hem med till exempel nya saker eller kläder. 
− Föräldrarna ska spendera mer tid med barnen. 
− Göra mer aktiviteter med yngre, visa dom vad man ska göra lite i livet. 
− Ifall yngre än dom är ute sent så ska man be dom att gå hem då de är unga. 
− Förklara för yngre att det finns faror och kanske speciellt när det är sent. 
− Att uppmuntra de yngre att sköta sig i skolan och sina läxor. 

Grupp 6  
Syfte med samtalet 

Vi samlades för att diskutera hur vi kan stärka sammanhållningen och öka tryggheten i 
Bagarmossen, särskilt i ljuset av de senaste våldshändelserna som har skakat Bagis.  

Skapa trygghet i Bagarmossen 

Det är viktigt att vi agerar för att dessa händelser inte blir normaliserade och att vi stärker vårt 
gemensamma motstånd mot våld. 

Deltagarna uttryckte en känsla av maktlöshet och osäkerhet kring hur man bäst går vidare 
efter de senaste våldshändelserna. Det konstaterades att dessa händelser har förändrat vårt 
samhälle och att det är av största vikt att invånarna i Bagarmossen aktivt visar sitt missnöje 
mot våldet och arbetar tillsammans för trygghet. 

Förslag på åtgärder 

− Stödja och engagera sig i lokala föreningar som arbetar för sammanhållning, såsom 
Bagarmossen Folkets Hus, föräldraföreningar, kyrkan och idrottsföreningar.  

− Samarbete mellan befintliga mötesplatser och aktörer i Bagarmossen för att sysselsätta 
unga killar/män genom gemensamma projekt och aktiviteter. Exempel på aktörer är 
fritidsgårdar, fältassistenter, kyrkan, socialtjänsten, polisen, skolan och Bagarmossens 
Folkets Hus. 



− Öka resurserna för dessa aktörer för att kunna arbeta mer förebyggande mot våld skapa 
sysselsättning för ungdomar.  

 Förstärka befintliga insatser och möjliggöra självorganisering 

Det betonades att insatserna som genomförs måste vara kunskapsbaserade och meningsfulla, 
snarare än slumpmässiga aktiviteter. Man behöver stärka redan existerande insatser, samt 
främja och möjliggöra självorganisering inom lokalsamhället. 

Exempel på initiativ 

En person i samtalet lyfte hur hon var Inspirerad av sociala insatser och projekt som 
genomförs i andra stadsdelar, som exempelvis Järva, för att utveckla liknande insatser i 
Bagarmossen.  

Nattvandring och föräldraengagemang 

− BKBK Maria föreslog att utöka BKBK:s verksamhet genom att samarbeta mer med 
föräldrar för att främja nattvandring och annat initiativ i bostadsområdet.  

− Britta, en boende sedan 1984, uttryckte vilja att starta nattvandringar i mindre skala 
tillsammans med sina grannar för att engagera fler vuxna och föräldrar. Hon föreslog 
också att scouterna kan spela en roll i att stärka sammanhållningen. 

− Emma, en förälder och nattvandrare, betonade vikten av att fortsätta organisera 
nattvandringar och engagera fler föräldrar. 

Evidensbaserade projekt och aktiviteter 

Karolina som engagera sig inom miljöaktivs påpekade att unga killar ofta är snälla och 
pratglada när man kommer i kontakt med de, på gator och torg. Hon föreslog satsningar på 
evidensbaserade projekt, såsom mentorskap, som visat sig framgångsrika i andra länder som 
Danmark. Mentorskapet involverar nära samarbete med skolan, och mentorer från yrkeslivet 
som ger stöd och inspiration till unga killar, vilket har visat sig förhindra rekrytering till 
kriminalitet. 

Andra förslag inkluderade: 

− Skapa forum för föräldrar att lära känna varandra genom nattvandringar, med aktiviteter 
som fika och samtal. 

− Stärka samarbetet över gränserna mellan Skarpnäck och Bagarmossen för att främja 
sammanhållning. 

Strategier för att öka sammanhållning och trygghet 

− Organisera läxläsning och riktade aktiviteter för unga killar genom organisationer som 
MÄN organisationen erbjuder. 



− Främja aktiviteter för arbetssökande ungdomar, såsom CV-skrivning, jobbmässor och 
möjligheter till kvälls- och helgjobb. 

− Bagarmossens Folkets Hus kan ta initiativet att skapa en ungdomsinkubator, liknande 
folkethusbys, för att arbeta strategiskt med ungdomar och skapa möjlighet för 
målgruppens självorganisering. Detta kräver kommunala resurser. 

− Arbeta med pappor och andra män för att de ska ta större ansvar i frågor kring frågan i 
bostadsområdet – skapa  

− Långsiktiga satsningar. Betona behovet av långsiktiga insatser snarare än kortsiktiga 
projekt, då projekttrötthet har uppstått i frågan. 

Behov hos ungdomar och effektiva insatser 

En fråga ställdes till Skarpnäcks framtid om vad ungdomar i området behöver, och svaren 
inkluderade: 

− Jobb och sysselsättning, inklusive eftermiddags- och helgjobb. 
− Inspiration och förebilder för att vägleda dem. 
− Evidensbaserade aktiviteter som stöder ungas utveckling och ger framtidstro.  

Förslag för att skapa säkra platser för ungdomar 

Skapa samtalsforum och aktiviteter med fokus på maskulinitet, machokultur, normkritik och 
våld. 

Sammanfattning 

Gruppen var överens om att det behövs samverkan mellan olika aktörer i Bagarmossen för 
att skapa en tryggare miljö, särskilt för unga människor. Föräldraengagemang, långsiktiga 
insatser och evidensbaserade aktiviteter betonades som nyckelelement för att främja 
sammanhållning och motverka våld i närområdet.  

Grupp 7 
Vad skapar trygghet i Bagis? 

− Nattvandrare 
− Kyrkan 
− Munnen på Byälvsvägen 
− Områdesvärdar 
− Fältare 
− Läxhjälp, som har ett konkret innehåll men som betyder så mycket mer, är en mötesplats, 

går att bygga vidare på 
− Bagishuset 
− Mammor (Var är papporna?) 
− Starkt föreningsliv, men, tex scouterna och orientering, exempel på den segregation som 

råder i Bagis. Inte blandade grupper av de som är aktiva och deltar i dessa föreningar 



− Att folk pratar med varandra och ungdomar 
− Frågor som lyfts i gruppsamtalet – Är det verkligen brist på saker att göra? Eller handlar 

det om vad som görs av vilka och när?  
 

Vad saknas? Vad behövs för att skapa mer trygghet och sammanhållning i 
Bagarmossen? 

Konkreta förslag? 

− Livet efter grundskolan, stöd, samtal, workshops 
− Skapa promenadgrupp, för spontana promenader, grillkvällar, picnic osv 
− Upprätta mer tydlig och lättillgänglig info om kontaktytor till aktörer som jobbar med 

trygghetsfrågor i området när man själv inte kan agera + info om när man ska kontakta 
vilken aktör (ett ex i gruppen, person som hade tilltalat/sagt till en grupp ungdomar men 
avvikit då hen upplevde situationen lite hotfull. Hur hade hen lätt och enkelt kunnat ta 
det vidare även om hen lämnade platsen?) 

− Fler kravlösa aktiviteter för flera åldrar, em, kvällar 
− Läxhjälp med aktiviteter som de unga själva vill göra 
− Föräldragrupper där man stöttar, samtalar och stöttar varandra om utmaningar man 

upplever 
− Skapa kommunikationskanaler mellan föräldrar och andra engagerade vuxna, att enkelt 

kunna nå varandra 
− ABC, föräldragrupper för tonårsföräldrar, återkommande samtal/föreläsningar/möten 
− Experttips/samtal av och med tex socionomer, i det som Jonas tog upp – Samtal mellan 

barn och vuxna, att nå fram till unga/sina barn, eller Hur skapar man trygghet? 
− Samma som ovan, SOME, hur funkar det? (togs upp av flera under dagen att ha koll på 

vilka chattar/appar osv barnen har, många föräldrar vet inte vad man ska ha koll på/titta 
efter) 

− Lokala insatser för söka jobb, söka-jobb-stöd för unga 
− Fritidsgårdar, fler och mer öppettider 
− Använda lokaler som finns, kvällstid tex som en mötesplats för öppna aktiviteter som 

fotboll, hinderbanor, kyrkan i Skarpnäck har liten idrottshall, Kulturhuset i Skarpnäck har 
en stor lokal 
 

Vad krävs för att göra detta? 

− Inleda dialog med lokala föreningslivet och andra aktörer för dialog om fler ”kravlösa 
aktiviteter”/breddning av verksamhet, utveckling av verksamhet 

− Satsa på unga leder unga inom föreningslivet 
− Kravlösa aktiviteter för flera åldrar, för barn och unga som inte vill satsa men aktivera 

sig. Lokala klubbar som startar en social gren i sin verksamhet som inte innebär 4 
träningar i veckan + matcher, toppning av laget. Aktivitet för att man vill umgås, ha 



roligt och tex spela fotboll, köra hinderbana, dansa eller liknande. Tex kyrkan i Skarpnäck 
har en liten idrottshall, gymmet i Skarpnäck, vad kan man hitta på med dem? 

− Musik, musikproduktion, instrument, screentryck, spela i band – underlätta för den typen 
av aktiviteter  

− Ungdomsråd/grupper för kulturaktiviteter och arrangörskap, tex filmkvällar, 
gamingkvällar, se på stora fotbollsmatcher tillsammans (här kan klubbarna också erbjuda 
fler sådana kvällar i klubbhus och liknande) 

− Fler till föräldraföreningen med representation från olika delar av Bagarmossen. Hur når 
vi dem som saknas? Hur kan vi jobba inkluderande? Information bör tex kommuniceras 
på flera språk, spridas utanför sig egna krets, kampanja 

− Nå fram till och få pappor och andra män att engagera sig 
 

Vad skulle du själv vilja göra? 

− Röra mig ute mer med andra 
− Nattvandra 
− Ställa upp som volontär för tex en Filmkväll för och med ungdomar på Bagarmossens 

Folkets Hus 
− Vara volontär för läxhjälp 
− Fortsätta engagera mig och delta på kommande möten/öppna forum/samtal 
− Organisera fikaträffar via föräldragruppen/föräldraföreningen 
− Skapa kommunikationsgrupp för spontana aktiviteter (promenad, grill, fika) 

 

Sammanfattning, teman i diskussionen 

Kontaktnät - komma i kontakt med fler och andra föräldrar 
Inkludering - breddning av den vuxna målgruppen som engagerar sig 
Dialog - hitta olika sätt att lyssna av, prata och umgås med ungdomarna i området 
Stöd - hitta olika former för stöd till föräldraskapet, ungdomsstöd 

 


